

چشم امید به سبز شدن چمن ورزشگاه یادگار امام تبریز



یادگار امام(ره) هر چه سریع تر حل شود. کیا ابراز کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان به جد در حال پیگیری موضوع است و امیدواریم شاهد حل مشکل چمن ورزشگاه یادگار از طریق راهکارهای قانونی باشیم.

نصیرزاده گفت: تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) مهم ترین خواسته خمز است
مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) یکی از مهم ترین خواسته های کادر فنی است و امیدوارم با همت مسوولان شاهد این اتفاق باشیم.

هوشنگ نصیرزاده با تاکید بر اینکه تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) از اصلی ترین خواسته های پاکو خمز است، بیان داشت: باتوجه به تفکرات سرمربی تیم تراکتور با پاس های منوالی روی زمین به دنبال ارائه فوتبال مالکانه و تهاجمی است که مناسفانه کیفیت پایین چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) یکی از فاکتورهای تاثیر قرار می دهد.

وی بیان اینکه چمن این ورزشگاه مانعی برای ارائه فوتبال زیباست، تاکید کرد: آقای خمز بارها خواستار تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام شده است. باتوجه به اینکه دولت مالک این ورزشگاه است، امیدواریم با همت اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و مساعدت متولیان امر در گمرک و جهاد کشاورزی، شاهد واردات چمن رولی در اسرع وقت باشیم.

نصیرزاده افزود: چمن این ورزشگاه در شأن هواداران تراکتور و رقابت های آسیایی نیست. باتوجه بازی های آسیایی تراکتور ورزشگاه یادگار بوده و عملا این مانع از هرگونه تغییرات در چمن ورزشگاه می شود. ستوده افزود: البته هفته گذشته یک دستگاه به قیمت ۱۵۵ میلیون تومان خریدار کردیم که تقویت کننده کیفیت ورزشگاه است و نهایت تلاش خود را می کنیم تا وضعیت چمن به شکل مطلوبی باشد.

وی متذکر شد: هر موقع باشگاه تراکتور مدیریت کرده که در ورزشگاه دیگری به میدان رود، ما حاضریم چمن ورزشگاه را عوض کرده و هزینه آن که ۸ میلیارد تومان است توسط دکتر سجادی از اعتبارات سفر رئیس جمهر به آذربایجان شرقی تامین بوده و مشکلی از این بابت وجود ندارد.

اقدامات سازمان جهاد کشاورزی برای ورود چمن ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی گفت: نهایت تلاش سازمان کشاورزی حل مشکل چمن ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز است.

محمود کیا تبریز اظهار داشت: مجوز واردات هرگونه محصولات و نباتات کشاورزی از مرکز صادر می شود و در قوانین واردات هم ذکر شده که واردات هرگونه محصولات و نباتات کشاورزی مستلزم قرنطینه در مدت زمان ذکر شده است.

وی گفت: فتی رئیس سازمان کشاورزی استان فردی دلسوز نیست به مسائل استان بوده و نهایت تلاش خود را بکار بسته تا مشکل چمن ورزشگاه

به زمان بر بودن کاشت چمن، بهترین راهکار واردات چمن رولی است که تحقق این مهم، نیازمند همت مسوولان است.

وی خاطرنشان کرد: کارشناسان AFC اوایل مردادماه برای بازدید از ورزشگاه یادگار امام به تبریز می آیند و باید اقدامات لازم را با همکاری تمام ارگان های ذی ربط انجام دهیم.

نصیرزاده با قدردانی از همکاری های مدیرکل ورزش و جوانان استان بیان داشت: آقای ستوده نژاد همواره در موضوعات گوناگون همراه ما بوده اند و با عنایت به اینکه باشگاه تراکتور به حمایت هوادارانش در بازی های آسیایی و لیگ بیست و سوم نیاز دارد و باتوجه به اهمیت موضوع تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) ما نیز از هیچ کمکی در این راستا دریغ نخواهیم کرد.

قول وزیر ورزش برای حل مشکل چمن ورزشگاه یادگار(ره) تبریز

مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: تعویض چمن استادیوم یادگار امام تبریز تا پایان هفته جاری تعویض می شود.

ستوده نژاد با اشاره به برنامه اداره کل ورزش و جوانان استان برای تعویض چمن استادیوم ورزشگاه یادگار امام تبریز و تامین اعتبار آن، گفت: وزیر ورزش قول داده اند که اگر واردات چمن رولی مشکل گمرکی داشت از تهران حل کنند ضمن اینکه جهاد کشاورزی استان نیز در زمینه قرنطینه و مشکل آفت، اعلام همکاری کرده اند.

ستوده نژاد یادآور شد: در همین راستا، یکی از شرکت های داخلی با شرکتی از ترکیه که در زمینه چمنهای رولی فعالیت می کند وارد اربازنی شده که ظرف چند روز آینده، این موضوع تعیین تکلیف می شود.

وی تاکید کرد: کاشت چمن در این استادیوم به دلیل انجام بازی های تراکتور در آن همچنین زمان بر بودن کشت چمن، منتفی است، از این رو بهترین گزینه، وارد کردن چمن رولی متناسب با آب و هوای تبریز است.

وی خاطرنشان کرد: برای نگهداری چمن فعلی این استادیوم نیز قرارداد نگهداری و تعمیر موتورخانه سامانه هیتینگ به ارزش ۶ میلیارد تومان منعقد شده تا در روزهای سرد و زمستانی، کیفیت و رنگ و شکل ظاهری چمن حذف نشود.

اولین جلسه هم اندیشی کیک بوکسینگ WASCO استان آذربایجان شرقی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اولین جلسه هم اندیشی کیک بوکسینگ WASCO استان آذربایجان شرقی توسط رییس کیک بوکسینگ واسکو استان، استاد وحید پاکزاد و با حضور رییس هیات انجمنهای ورزشهای رزمی استان، دکتر یوسف جاویدان و شهردار منطقه ۶ تبریز، مهندس احمد انیسبه در محل آملی تانر شهرداری منطقه ۶ تبریز با شرکت ۵۰ نفر از مربیان آقا و خانم از شهرهای تبریز و حومه استان برگزار گردید.

در ابتدای جلسه، وحید پاکزاد با بیان مطالبی در مورد جایگاه سازمان کیک بوکسینگ WASCO در ایران و جهان و فعالیت های قبلی این سبک حاضرین در جلسه را با این سبک آشنا نمود.

پاکزاد همچنین با ارائه برنامه های آتی سبک، نوید برگزاری مسابقات استانی تشکیل تیم منتخب سبک جهت اعزام به مسابقات قهرمانی کشوری WASCO را داد.

این جلسه با سخنرانی مهندس احمد انیسبه شهردار منطقه ۶ تبریز ادامه یافت و شهردار منطقه خبر از حمایت خود و آقای ناصر حضرتی، عضو هیات رییس سبک استان از این سبک را داد و با سخنان خود انگیزه مضاعفی به ورزشکاران و مربیان این سبک داد.

در ادامه، وحید پاکزاد با مطرح کردن برگزاری مراسم تجلیل از قهرمان، مربیان، داوران WASCO در مسابقات اهر در هفته های آتی خبر خوبی برای ورزشکاران داد. سخنرانی آقای دکتر یوسف جاویدان، رییس هیات ورزشهای رزمی استان و اعلام خرسندی ایشان از پذیرش مسئولیت کمیته کیک بوکسینگ WASCO استان توسط وحید پاکزاد و حمایت همه جانبه ایشان به سان دیگر سبکهای کیک بوکسینگ، از این سبک و قرارت فاتحه نثار روح پدر بزورگار آقای ناصر حضرتی پایان بخش مراسم بود.



هفته سیزدهم:
گیتی پسند - مس سونگون آذربایجان

هفته دوازدهم:
مس سونگون آذربایجان - مهر زمین

نصیری: تعطیلی طولانی لیگ دغدغه همه باشگاههاست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اجلال نصیری، مدیر تیم فوتبال مس سونگون آذربایجان در مورد مراسم قرعه کشی فصل جدید صحبت کرد.



عصرآزادی آنلاین، مراسم قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر فوتبال امروز در سالن آمفی تئاتر آکادمی ملی فوتبال و با حضور مدیران تیم های شرکت کننده برگزار شد. پیش از این مراسم نیز نشست هم اندیشی با حضور مسوولان فدراسیون، سازمان لیگ فوتبال، مدیر صدور مجوز حرفه ای و مدیران باشگاههای حاضر در لیگ برتر فوتبال برگزار شد.

اجلال نصیری، مدیر تیم فوتبال مس آذربایجان با مطلوب دانستن این نشست گفت: "محتی های بسیار خوب و مفیدی انجام شد، مباحث مختلفی در این نشست مطرح شد که از جمله آن می توان به برنامه ریزی مسابقات، سبقت بازیکنان بزرگسال، اهمیت ویژه به تیم های پایه و یکسری تک موضوعات مهم از جمله تعطیلی طولانی مسابقات و جام باشگاههای جهان اشاره کرد."

وقفه طولانی مدت در میانه های فصل جدید لیگ برتر فوتبال مهمترین دغدغه تیم های حاضر است که به گفته مدیر باشگاه مس سونگون نگرانی بزرگی محسوب می شود: "وقفه ۹۰ روزه در بین بازی ها باعث نگرانی و اعتراض همه باشگاهها شده و نسبت به این موضوع اعتراض خود را اعلام کردیم. در این صورت باید یک دوره آماده سازی دوباره برگزار کنیم و تیم ها کاملا از شرایط مسابقه دور خواهند شد. سلامت بازیکنان و هزینه بالای آماده سازی دوباره و لطمه به کیفیت مسابقات مهمترین دغدغه ما در این شرایط خواهد بود. با این وجود امیدواریم که فصلی پر نشاط و پویا داشته باشیم تا بتوانیم بهترین کمک را به تیم ملی بکنیم"

نصیری در مورد قرعه کشی مسابقات این فصل تاکید کرد: "برای مدافع عنوان قهرمانی و تیمی که بازمه به موفقیت فکر می کند نباید قرعه کشی خیلی مهم باشد. هر بازی برای ما حکم فینال را دارد و روی قهرمانی موثر است. هیچ حرفی قوی و ضعیفی نداریم و همه حرفان به یک اندازه برایشان مهم هستند. سعی می کنیم با بهترین شرایط ممکن خود را آماده شروع قدرتمندانه مسابقات کنیم."

برنامه تیم فوتسال مس سونگون اعلام شد

هفته اول:
مس سونگون آذربایجان - صنایع پشتیبانی
هفته دوم:
کراپ - مس سونگون آذربایجان
هفته سوم:
مس سونگون آذربایجان - زندی بتن
هفته چهارم:
مس سونگون آذربایجان - قند

عصر آزادی / سرویس ورزشی:
برنامه بازی های تیم مس سونگون آذربایجان در فصل جدید لیگ برتر فوتبال مسابقات، مسابقات، مسابقه های فوتبال و جام باشگاههای جهان اشاره کرد. "برای مدافع عنوان قهرمانی و تیمی که بازمه به موفقیت فکر می کند نباید قرعه کشی خیلی مهم باشد. هر بازی برای ما حکم فینال را دارد و روی قهرمانی موثر است. هیچ حرفی قوی و ضعیفی نداریم و همه حرفان به یک اندازه برایشان مهم هستند. سعی می کنیم با بهترین شرایط ممکن خود را آماده شروع قدرتمندانه مسابقات کنیم."

طبق قرعه کشی صورت گرفته برنامه بازی های مس سونگون آذربایجان در نیم فصل اول به شرح زیر است:



کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۱۲ بر صفر یوساکو تسوجیتا از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. خلیلی در این مرحله با نتیجه ۱۱ بر صفر سورابه از هند را از پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۸ بر ۳ از

سه کشتی گیر آزادکار نوجوان کشورمان در روز اول رقابت های قهرمانی آسیا سه مدال طلا کسب کردند.

به گزارش عصر دوشنبه ایرنا، مسابقات ۳ وزن نخست رقابت های کشتی آزاد نوجوان قهرمانی آسیا امروز در شهر بیشکک پایتخت قرقیزستان برگزار شد.

در پایان روز اول هر ۳ نماینده کشورمان صاحب مدال طلا شدند. سینا خلیلی در وزن ۶۵ کیلوگرم، ابوالفضل حسینی در وزن ۷۱ کیلوگرم و ابوالفضل رحمانی در وزن ۸۰ کیلوگرم سه نماینده کشورمان بودند که به مدال طلا دست یافتند. نتایج کشتی گیزان کشورمان به شرح زیر است: در وزن ۶۵ کیلوگرم سینا خلیلی در دور اول با نتیجه ۱۱ بر ۴ بر محمد عبدالله از پاکستان را مغلوب

شهردار تبریز خبر داد: پیش بینی اعتبار ۱۱۰۰ میلیارد تومانی برای توسعه زیرساخت های فرهنگی و ورزشی

عصر آزادی / سرویس ورزشی:
شهردار تبریز از احداث ۲۵ مرکز فرهنگی و ورزشی هر کدام به مساحت یک هزار مترمربع در سطح مناطق دهگانه با اولویت محلات محروم خبر داد.



عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در گفتگویی اظهار کرد: در بودجه سال جاری نگاه ویژه ای به مسائل فرهنگی و ورزشی داشته و بر همین اساس ۱۱۰۰ میلیارد تومان برای توسعه زیرساخت های فرهنگی و ورزشی و اجرای برنامه های مختلف در سطح مناطق دهگانه در نظر گرفته ایم.

وی با اشاره به پیش بینی اعتبار ۴۵۰ میلیارد تومانی برای توسعه ورزش همگانی و زیرساخت های ورزشی شهر در سال جاری بیان کرد: برای تمام ۵۲ هفته سال، برنامه ورزشی در نظر گرفته ایم که متمرکز به یک منطقه نبوده و شهرداران مناطق ملزم به برگزاری رویدادهای ورزشی مختلف در طول سال هستند.

هوشیار با اشاره به توسعه زیرساخت های ورزشی شهر در سال جاری نیز اعلام کرد: متأسفانه بسیاری از اماکن ورزشی شهرداری تبریز در سال های گذشته متروکه مانده و برخی تخریب اساسی دیده اند که نوسازی این اماکن ورزشی و تجهیز آنها در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: در کنار این موضوع، ورزش مدارس را به صورت جدی پیگیری کرده و هر هفته در فرارهای خدمت مناطق چندین مدرسه دولتی را مورد بازدید قرار داده و نسبت به نیازسنجی و نصب تجهیزات ورزشی در آن مدارس و مدارس مشابه اقدام می کنیم.

شهردار تبریز احداث مجموعه های فرهنگی و ورزشی جدید را برنامه مدیریت شهری در مناطق محروم معرفی کرد و خاطر نشان کرد: ۲۵ مجموعه فرهنگی و ورزشی با اولویت محلات محروم در دست اجرا داریم که تا پایان سال جاری آماده سازی و تحویل شهروندان خواهد شد.

وی یادآور شد: اولویت شهرداری تبریز در حوزه ورزش، توسعه ورزش همگانی، سلامت عمومی جامعه، شناسایی، پرورش و حمایت از استعدادهای ورزشی در سطح مناطق دهگانه و معرفی آنها به مجموعه های بزرگ است.

هوشیار ورزشگاه یادگار امام(ره) را ظرفیتی بی نظیر ورزشی در شمال غرب معرفی و تأکید کرد: اگر مدیریت مجموعه ورزشی یادگار امام(ره) به شهرداری تبریز واگذار شود، به عنوان بسته سرمایه گذاری ورزشی در همایش بین المللی سرمایه گذاری ۲۰۲۳ معرفی و این مجموعه را تبدیل به قطب ورزش منطقه می کنیم.

وی در پایان از همراهی شورای اسلامی شهر تبریز با برنامه های فرهنگی و ورزشی شهرداری قدردانی کرد و افزود: بدون شک همراهی و حمایت شورای اسلامی شهر به خصوص کمیسیون تخصصی ورزش و جوانان می تواند توسعه ورزش شهر را تسریع بخشد.

دعوت ۶ ورزشکار آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی فلوربال



عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس کمیته فلوربال استان آذربایجان شرقی از دعوت ۶ فلوربالیست استان به اردوی تیم ملی خبر داد.

علیرضا گلگونی، اظهار داشت: بر اساس اعلام انجمن فلوربال جمهوری اسلامی ایران، ۶ فلوربالیست استان به اردوی انتخابی تیم ملی فلوربال برای اعزام به مسابقات قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا دعوت شدند. وی افزود: این اردو از ۲۶ خرداد لغایت ۳ تیر ماه در استان قم برگزار می شود. رئیس کمیته فلوربال آذربایجان شرقی در ادامه خاطر نشان کرد: بهنام صادقی، توحد شهبودی، مهدی علیپور، فرخ جانفشان، سیامک محمدعلیپور، علی افهامی بازیکنان دعوت شده استان به اردوی تیم ملی فلوربال هستند.

فلوربال رشته ای مشابه هاک است که در سالن برگزار می شود و در هر تیم ۶ بازیکن حضور دارند و فعالیت این رشته زیر نظر هیات انجمن های ورزشی است.

کسب مدال نقره ورزشکار جودکار کارگران استان در مسابقات انتخابی تیم ملی جودو قهرمانی کارگران کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به نقل از روابط عمومی هیات ورزش کارگری استان، تیم جودو کارگران شرکت ایران خودرو تبریز که به نمایندگی از کارگران استان آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کارگران و انتخابی تیم ملی کارگران کشور شرکت کرده بود توانست یک مدال نقره و عنوان پنجمی مسابقات را بدست آورد

تیم جودو شرکت ایران خودرو تبریز با کسب یک مدال نقره توسط جواد سخندان در وزن ۸۱- و یک عنوان پنجمی توسط رامین شریف زاده در وزن ۶۰- توانست در مجموع به عنوان پنجمی کشور دست یابد.

لازم بذکر است این مسابقات با حضور ۱۰۷ ورزشکار و در قالب ۲۲ استان به مدت دو روز به میزبانی استان خراسان شمالی در شهرستان بجنود برگزار شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۲۴

آگهی دعوت سهامداران شرکت جهان زر جوانان اربابان (سهامی خاص)

بیدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت جهان زر جوانان اربابان (سهامی خاص)** به شماره ثبت ۳۹۲۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۹۲۶۹۰ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز **یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۱** ساعت **۱۱ صبح** و جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز **یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۱۴** ساعت **۱۶ بعداز ظهر** در محل شرکت واقع در استان **آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، بلوار استاد شهریار، ساختمان پزشکی - خدماتی ۲۲، طبقه چهارم، واحد C۴ و کد پستی ۵۱۵۶۹۳۶۰۱۶ تشکیل می گردید.** حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

- انتخاب بازوین
- **دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**
- افزایش سرمایه از محل وصول مطالبات و واریز نقدی

اعضاء هیئت مدیره

کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا؛ همه طلاهای روز اول به ایران رسید

نتیجه ۴ بر صفر دولنگلدی میرادوف از ترکمنستان را مغلوب کرد. رحمانی در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۱۱ بر صفر نوراسیل پراسیل از قزاقستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل سورابه یاداو از هند بیروز شد و به مدال طلا دست یافت.

مسابقات ۷ وزن دوم و پایانی از ساعت ۸ صبح فردا (سه شنبه) برگزار می شود و نمایندگان کشورمان با قرعه زبر به مصاف حرفان خود می روند. در وزن ۴۵ کیلوگرم که ۹ کشتی گیر حضور دارند، اهورا خاطری پس از استراحت در دور اول، در دور دوم به مصاف بات اردن از مغولستان می رود. در وزن ۴۸ کیلوگرم که ۹ نفر شرکت کرده اند، سام سيار پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با فوکاساول از ژاپن کشتی می گیرد.

سد رستم جان کاخاروف از قرقیزستان گذشت و به مدال طلا دست یافت. در وزن ۵۱ کیلوگرم ابوالفضل حسینی در دور نخست با نتیجه ۱۰ بر صفر په رووداگوا از مغولستان را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۴ بر صفر و ضربه فنی کای چانگ از چین تایپه را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. حسینی در این مرحله با نتیجه ۱۲ بر ۲ مقابل آلپ ارسلان بگنچوف از ترکمنستان به برتری رسید و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار مقابل نور دولت سیلیکوف از قزاقستان با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری دست یافت و صاحب مدال طلا شد.

در وزن ۸۰ کیلوگرم ابوالفضل رحمانی در دور اول با نتیجه ۴ بر صفر ضربه فنی یامدمورج انتخابت از مغولستان را از پیش رو برداشت. وی در دور دوم با